
Én fast stilling som fysioterapeut med funktion i Traume
på Aarhus Universitetshospital

Vi søger en faglig dygtige kollega til fast stilling til Traume i Fysio- og Ergoterapi, afsnit 4. Stillingen
er på 37 timer.  
Afsnit 4  
Afsnit 4 består af fire teams med i alt 28 fysioterapeuter og 10 ergoterapeuter, som dækker det
ortopædkirurgiske speciale. Vi behandler indlagte og ambulante patienter fra alle ortopædkirurgiske
specialer, og har en del ambulatoriefunktioner. Af ambulatoriefunktioner kan der nævnes bl.a.
traume/rekon klinik, skadestue, akut dagklinik hofte/knæ- og idrætsambulatoriet.  
Denne stilling har funktion i traume som er et subteam på fire fysioterapeuter. Dette sub-team er
tilknyttet til team 4, som består af 11 fysioterapeuter i alt. Det er et team som altid hjælperhinanden,
hvor der er behov, også på tværs af subspecialer. Vi forventer derfor også, at der er lyst til at
engagere sig på tværs af specialerne i det omfang, det er eller bliver nødvendigt i din ansættelse. 
De primære kliniske opgaver i traume består af

mobilisering af patienter, vejledning i restriktioner og symptomer●

vejledning i øvelser og træning, samt vurdering af behov for genoptræningsplan ●

vurdering af patientens funktionsevne, hjemlige forhold og behov for hjælpemidler●

anlæggelse samt instruktion af patienten i brugen af bandager, såsom støvlebandager,

knæhængselbandager, slynger og andet

●

justering og håndtering af ekstern fixation (Ilizarov) og fodgænger ●

varetagelse af ambulante kontroller i traume, rekonstruktion og infektion/amputation ●

i mindre grad varetagelse specialiseret genoptræning. ●

Patientgruppen er alt fra simple frakturer til multitraumepatienter.  
Vores forventninger til dig er, at

du har flere års erfaring som fysioterapeut på et hospital, gerne indenfor traume og ellers fra

ortopædkirurgiske specialer

●

trives med såvel hurtige vurderinger og korte patientforløb, som forløb af mere langvarig og

kompleks karakter - for hverdagen hos os er uforudsigelig

●

er velfunderet i din fysioterapeutiske faglighed, så du er tryg i at sparre med ergoterapeuter,

læger, sygeplejersker og andet personale på det akutte hospital – fordi tværfagligheden er

altafgørende for et godt forløb

●

du er i stand til at arbejde selvstændigt●

du har en interesse i aktivt at indgå i de opgaver, der fordrer specialets udvikling. ●

Vi tilbyder 

et fagligt højt niveau, med relevant oplæring og en forventning om gensidig faglig sparring i

teamet

●

erfarne og engagerede kolleger, der brænder for specialerne i afsnittet●

et job, hvor udvikling prioriteres højt både fagligt og personligt●

opmærksomhed på et godt arbejdsmiljø.  ●

Om afdelingen  
Fysio- og Ergoterapi på Aarhus Universitetshospital (AUH) er ledelsesmæssigt organiseret i en
samlet afdeling med fem afsnit, som servicerer de fleste afdelinger på hospitalet. Vi har et stærkt
fagligt fællesskab med terapeutfaglig funktionsledelse tæt på den enkelte medarbejder. Den
samlede afdeling består af ca. 120 fysioterapeuter og 45 ergoterapeuter, en terapeutfaglig
afdelingsledelse, en funktionsledergruppe, stab, forskningsenhed, kliniske undervisere og en
sekretærgruppe. 
Ansøgningsfrist er d. 19. april 2026. Samtaler forventes afholdt tirsdag d. 21. april 2026.  
Tiltrædelse d. 1. juni 2026 eller efter aftale.  



Arbejdssted erAarhus Universitetshospital. 
Afdeling er Fysio- og Ergoterapi - Afsnit 4, Palle Juul-Jensens Boulevard 99, 8200 Århus N. 
Beskæftigelsestype er 37 timer pr. uge. Weekend- og helligdagsvagt er en del af stillingen med
vagt ca. hver 6 - 8 uge. Din arbejdstid kan ligge inden for kl. 7.00-17.00. 
 Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og fysioterapeutisk autorisation. Der må forventes prøvetid på 3
måneder. 
 
Har ovenstående vakt din interesse, er du meget velkommen til at kontakte ledendeterapeut Helle
Zanchetta Jensen på telefon 2921 5061 mellem kl. 8.00-15.00 på hverdage. 
 
Ansøgninger modtages kun elektronisk. Vedhæft udførligt CV og eksamensbevis. 
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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